
  

O PACOTE INCLUI: 

• Passagem aérea ida e volta saindo de Porto Alegre – Franquia 1 peça de 23kg; 
• Traslado de chegada e de saída em Bogotá; 
• 03 noites de hotel em Bogotá com café da manhã de 22 a 25 de NOVEMBRO; 
• City tour em Bogotá com Monserrat; 
• Visita Catedral de Sal de Zipaquirá; 
• Traslado de chegada e saída em San Andrés; 
• 03 noites de hospedagem em San Andrés com café da manhã de 25 a 28 de NOVEMBRO; 
• Passeio de dia inteiro para Jhonny Cay e Aquário; 
• Traslado de chegada e saída em Cartagena; 
• 03 noites de hotel com café em Cartagena de 28 de NOVEMBRO a 01 de DEZEMBRO; 
• City tour a pé em Cartagena; 
• Passeio Ilhas do Rosario com almoço; 
• Seguro Viagem com cobertura de USD 15 mil para menores de 84 anos; 
• Cobertura de Covid de USD 10 mil; 
• Assistência de nosso operacional receptivo. 

ITINERARIO AÉREO: 

PACOTE – BOGOTÁ - SAN ANDRES - CARTAGENA 

Período da viagem: de 22 de NOVEMBRO a 01 de DEZEMBRO de 2025

Cia Vo
o

Saída Chegada Origem Destino

24
23

22 Nov 
07:20

22 Nov 
10:25 POA - PORTO ALEGRE LIM - LIMA

23
86

22 Nov 
13:00

22 Nov 
16:10 LIM - LIMA BOG - BOGOTA

42
30

25 Nov 
10:59

25 Nov 
12:43 BOG - BOGOTA ADZ - SAN ANDRES 

ISLAND

43
71

28 Nov 
13:39

28 Nov 
15:00

ADZ - SAN ANDRES 
ISLAND CTG - CARTAGENA

41
19

01 Dec 
17:21

01 Dec 
18:50 CTG - CARTAGENA BOG - BOGOTA

49
03

01 Dec 
21:10

02 Dec 
05:15 BOG - BOGOTA GRU – SÃO PAULO

34
20

02 Dec 
12:05

02 Dec 
13:50 GRU – SÃO PAULO POA - PORTO ALEGRE

 

 

 

 

 

 

 

 

Saida 
especial de 

CARIBE 



VALORES POR PESSOA 

Acrescentar USD 135,00 de taxa de embarque por pessoa a serem pagas na entrada. 

Forma de pagamento: 
- A vista 4% de desconto 

- 1x no ato (mais taxas) + 11 x sem juros nos cartões Visa e Máster. 
 - 1x no ato (mais taxas) + 09 x no boleto bancário (sujeito a aprovação bancária). 

IMPORTANTE: 
** Normalmente o Check in nos hotéis é liberado a partir das 14hrs e o Check out se encerra às 
11hrs. 
*** Valores em dólares americanos por pessoa. 
**** E obrigatório o certificado internacional de vacinação de Febre Amarela**** 
Documentos: 

• Passaporte com validade mínima de 06 meses na data do embarque em excelente estado 
de conservação.  

• RG com menos de 10 anos de validade e em bom estado. 

HOTEIS SELECIONADOS VALOR P/ 
PESSOA EM 

SINGLE

VALOR P/ 
PESSOA EM 

DUPLO

VALOR P/ 
PESSOA EM 

TRIPLO
BOGOTA: RADISSON BOGOTA 4*  

SAN ANDRÉS: GHL RELAX HOTEL 
SUNRISE 4*  

CARTAGENA: DAN CARTAGENA 4 
* 

USD 3180.00 ou  
12x USD 265.00 

    USD 2580.00 
ou  
12x USD 215.00  

USD 2520.00 ou    
12x USD 210.00

 


