

## **O PACOTE INCLUI:**

•	' F	Passagem	aérea ida	a e volta	saindo	de Porto	Alegre – I	Franquia 1	. peça de	23kg;

Traslado de chegada e de saída em Bogotá;

03 noites de hotel em Bogotá com café da manhã de 22 a 25 de NOVEMBRO;

City tour em **Bogotá** com Monserrat;

Visita Catedral de Sal de Zipaquirá;

Traslado de chegada e saída em San Andrés;

03 noites de hospedagem em San Andrés com café da manhã de 25 a 28 de NOVEMBRO;

Passeio de dia inteiro para Jhonny Cay e Aquário;

Traslado de chegada e saída em Cartagena;

03 noites de hotel com café em **Cartagena** de 28 de NOVEMBRO a 01 de DEZEMBRO;

City tour a pé em Cartagena;

Passeio Ilhas do Rosario com almoço;

Seguro Viagem com cobertura de USD 15 mil para menores de 84 anos;

Cobertura de Covid de USD 10 mil;

Assistência de nosso operacional receptivo.

## **ITINERARIO AÉREO:**

Cia	Vo	Saída	Chegada	Origem	Destino
<b>≱</b> LATAM	24 23	22 Nov 07:20	22 Nov 10:25	POA - PORTO ALEGRE	LIM - LIMA
<b>≱</b> LATAM	23 86	22 Nov 13:00	22 Nov 16:10	LIM - LIMA	BOG - BOGOTA
<b>P</b> LATAM	42 30	25 Nov 10:59	25 Nov 12:43	BOG - BOGOTA	ADZ - SAN ANDRES ISLAND
<b>≱</b> LATAM	43 71	28 Nov 13:39	28 Nov 15:00	ADZ - SAN ANDRES ISLAND	CTG - CARTAGENA
<b>≱</b> LATAM	41 19	01 Dec 17:21	01 Dec 18:50	CTG - CARTAGENA	BOG - BOGOTA
<b>P</b> LATAM	49 03	01 Dec 21:10	02 Dec 05:15	BOG - BOGOTA	GRU – SÃO PAULO
<b>P</b> LATAM	34 20	02 Dec 12:05	02 Dec 13:50	GRU – SÃO PAULO	POA - PORTO ALEGRE

## **VALORES POR PESSOA**

HOTEIS SELECIONADOS	VALOR P/	VALOR P/	VALOR P/
	PESSOA EM	PESSOA EM	PESSOA EM
BOGOTA: RADISSON BOGOTA 4* SAN ANDRÉS: GHL RELAX HOTEL SUNRISE 4* CARTAGENA: DAN CARTAGENA 4 *	USD 3180.00 ou 12x USD 265.00	USD 2580.00 ou 12x USD 215.00	USD 2520.00 ou 12x USD 210.00

Acrescentar USD 135,00 de taxa de embarque por pessoa a serem pagas na entrada.

# Forma de pagamento:

#### - A vista 4% de desconto

- 1x no ato (mais taxas) + 11 x sem juros nos cartões Visa e Máster.
- 1x no ato (mais taxas) + 09 x no boleto bancário (sujeito a aprovação bancária).

## **IMPORTANTE:**

- \*\* Normalmente o Check in nos hotéis é liberado a partir das 14hrs e o Check out se encerra às 11hrs.
- \*\*\* Valores em dólares americanos por pessoa.
- \*\*\*\* E obrigatório o certificado internacional de vacinação de Febre Amarela\*\*\*\*

## **Documentos:**

- Passaporte com validade mínima de 06 meses na data do embarque em excelente estado de conservação.
- RG com menos de 10 anos de validade e em bom estado.